

PET Holding ApS

Lyngbjergvej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 43 17 33

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Per Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PET Holding ApS Lyngbjergvej 4 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 43 17 33 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Per Thomsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Kirketorvet 1, 7900 Nykøbing Mors
Advokatforbindelse	Advokathuset Funch og Nielsen, Nygade 4, 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomheder	Typographic A/S, Morsø Kommune PET Ejendomme ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.662 mod -807.729 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en omsætning for 2017/18 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med , nemlig fra til

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.926	-9.144
Bruttoresultat	-10.926	-9.144
Driftsresultat	-10.926	-9.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.115	-795.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	732	0
Andre finansielle indtægter	0	2.972
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.504	-9.386
Resultat før skat	303.417	-811.161
Skat af årets resultat	-6.755	3.432
Årets resultat	296.662	-807.729
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-266.444
Overføres til overført resultat	296.662	0
Disponeret fra overført resultat	0	-541.285
Disponeret i alt	296.662	-807.729

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.038.547	2.713.432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.038.547</u>	<u>2.713.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.038.547</u>	<u>2.713.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.486	55.557
	Udsudte skatteaktiver	9.621	145.369
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>36.000</u>	<u>52.632</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.107</u>	<u>253.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.107</u>	<u>253.558</u>
	Aktiver i alt	<u>3.115.654</u>	<u>2.966.990</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	2.710.922	2.414.260
	Egenkapital i alt	<u>2.760.922</u>	<u>2.464.260</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	184.768	246.643
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	110.195	242.701
	Anden gæld	52.269	5.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.732</u>	<u>502.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>354.732</u>	<u>502.730</u>
	Passiver i alt	<u>3.115.654</u>	<u>2.966.990</u>
 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor			
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	3.242.591	3.242.591
Kostpris 30. juni 2018	3.242.591	3.242.591
Opskrivninger 1. juli 2017	-529.159	266.444
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	325.115	-795.603
Nedskrivninger 30. juni 2018	-204.044	-529.159
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.038.547	2.713.432
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Typographic A/S	Morsø Kommune	70 %
PET Ejendomme ApS	Morsø Kommune	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	0	266.444
Resultatandel	0	-266.444
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.414.260	3.058.945
Årets overførte overskud eller underskud	296.662	-541.285
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.400
	2.710.922	2.414.260
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	101.200
Udloddet udbytte	0	-101.200

Noter

<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitut, 5.960 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 50 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.